CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAIBA

Rua Euclides Miragaia, 433 – sala 201

Edifício Crystal Center – São José dos Campos – São Paulo

CNPJ Nº 45.082.421\0001-47

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR COTAÇÃO

ELETRÔNICA

Data: 29/01/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 077 - 2025

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 002-2025

Com base no §3º do Art. 75 da Lei nº 14.133/2021

O Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do Paraíba com sede na Rua

Euclides Miragaia n° 433 - sala 201/202, Centro, São José dos Campos - SP,

inscrita no CNPJ sob n° 045.082.421/0001-47, neste ato, torna público o interesse

na contratação de CRACHÁ DE PVC E CORDÃO PERSONALIZADO 20

MM.

O Termo de Referência da contratação, encontra-se disponível nos anexos desta

Publicação, no site www.agenciaambientaldovale.sp.gov.br, e no sistema

compras.net. A proposta comercial deverá ser inserida na sessão pública aberta no

sistema do compras.net no dia 03 de fevereiro de 2025 das 10h00 às 16h00.

Claudio Scalli
Secretário Executivo

CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA

Apresentação da Proposta de Preços: 03 de fevereiro de 2025 das 10h00 às

16h00.

http://www.agenciaambientaldovale.sp.gov.br,/